
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

zmieniające Rozporządzenie Nr 2/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii we Włocławku z dnia 
17 marca 2025r. w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie powiatu 

włocławskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1, pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, pkt 5a, pkt 7, pkt 8a, pkt 8e, pkt 8i 
i pkt 11 oraz  ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) w związku z art. 60 lit. b i art. 64-65 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób 
zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt ("Prawo o zdrowiu 
zwierząt") (Dz. U. UE L Nr 84 z  dnia 31.03.2016r. , poz. 1, z późn. zm.) i art. 40, art. 42, rozporządzenia 
Delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących zapobiegania niektórym 
chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. U. UE L Nr 174,  z dnia  03.06.2020r. ,poz. 64  
z późn. zm.), zarządza się co następuje. 

§ 1. W preambule Rozporządzenia Nr 2/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii we Włocławku  z dnia 
17 marca 2025r. w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie powiatu włocławskiego   ( 
Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025r.poz. 1277) wyrazy „w związku ze stwierdzeniem ogniska choroby – 
rzekomego pomoru drobiu (ND), w miejscowości Helenów, gm. Gostynin, powiat gostyniński, województwo 
mazowieckie” zastępuje się wyrazami „w związku ze stwierdzeniem ogniska choroby – rzekomego pomoru 
drobiu (ND), w miejscowości Helenów, gm. Gostynin, powiat gostyniński, województwo mazowieckie oraz 
w związku ze stwierdzeniem ogniska choroby – rzekomego pomoru drobiu (ND), w miejscowości Lucień, gm. 
Gostynin, powiat gostyniński, województwo mazowieckie.” 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się: Staroście Włocławskiemu, Wójtowi Gminy Baruchowo, 
Nadleśniczemu Nadleśnictwa Włocławek, Łowczemu Okręgowemu Polskiego Związku Łowieckiego we 
Włocławku, Komendantowi Komendy Miejskiej Policji we Włocławku, właściwym terytorialnie zarządcom 
dróg. 

§ 3. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1907



2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii we Włocławku 

 
 

Maciej Bachurski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1907


	ROZPORZĄDZENIE NR 3/2025 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII WE WŁOCŁAWKU z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-04-07T09:11:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




